
БМАОУ СОШ №1 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2023 г.                                                                                    № 69 

«Об утверждении состава и плана работы школьной службы примирения на 

2023-2024 учебный год» 

 

        Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017 № 240 

«Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства», Федерального 

закона №273-Ф3 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с Письмом Министерства образования Российской Федерации от 

18.12.2015 № 07-4317 «Методические рекомендации по созданию и развитию 

школьных служб примирения», в целях обеспечения защиты прав равных 

возможностей и интересов детей, создания условий для формирования безопасного 

образовательного пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных 

ситуаций среди несовершеннолетних 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную службу примирения в следующем составе: 

Руководитель школьной службы примирения:  

педагог-психолог Паламарчук Е.А. 

Члены школьной службы примирения:  

педагог-психолог Мигунова Ирина Геннадьевна;  

социальный педагог Курмачева Ирина Александровна;  

заместитель директора Калашникова Татьяна Львовна;  

представитель родительского комитета Бакиева Юлия Николаевна; 

обучающиеся: Шайхутдинова Маргарита и Жиркова Дарья 

2. Утвердить план работы школьной службы примирения на 2023-2024 учебный 

год (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор БМАОУ СОШ № 1:                                                         Т.Ю. Кутявина 

 

С приказом ознакомлены: 

01.09.2023 Паламарчук Е.А.  

01.09.2023 Мигунова И.Г.  

01.09.2023 Курмачева И.А.  

01.09.2023 Калашникова Т.Л.  

01.09.2023 Бакиева Ю.Н.  

 


		2023-09-13T18:24:31+0500
	Кутявина Тамара Юрьевна




